
 

 

UCHWAŁA NR XL/271/17 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 2 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Żyrardów 

Na podstawie art. 131 ust. 4, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Żyrardów, w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, określonych w § 1 są odpowiednio: 

1) oświadczenie o zatrudnieniu i odprowadzaniu podatku dochodowego od osób fizycznych, stanowiące 

załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) oświadczenie o rodzeństwie będącym obecnie wychowankiem przedszkola i kontynuującym edukację 

przedszkolną w przedszkolu w kolejnym roku szkolnym, stanowiące załącznik  nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) oświadczenie o zgłoszeniu co najmniej dwojga dzieci w tym samym wieku po raz pierwszy do przedszkola 

lub oddziału przedszkolnego, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/29/15 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów przyjęcia dzieci do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Żyrardów, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

    

 Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa: 

Marcin Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2693



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2693


		2017-03-20T14:26:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




